
 
 

                                          

 

                                                                  

REPUBLIKA HRVATSKA  

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA BEREK  

 

 

Klasa: 321-01/12-01/1 

Urbroj: 2123/02-01-12-1 

Berek, 11. 12. 2012. 

 

 

                  Na temelju članka 65. stavak 3. Zakona o šumama (Narodne novine, broj 

140/05) i članka 30. Statuta Općine Berek, Općinsko vijeće Općine Berek na sjednici 

održanoj dana 11.12.2012. donijelo je 

 

 

P R O G R A M  

utroška sredstava šumskog doprinosa 

za 2012. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

                  Ovim Programom utroška sredstava šumskog doprinosa za 2012. godinu 

utvrđuje se namjena korištenja i kontrola utroška sredstava šumskog doprinosa 

kojeg plaćaju pravne osobe koje obavljaju prodaju proizvoda i iskorištavanja šuma 

(drvni sortimenti) na području Općine Berek, u visini 5% od prodajne cijene 

proizvoda na panju. 

 

Članak 2. 

 

                   Sredstva šumskog doprinosa uplaćuju se na račun proračuna Općine 

Berek. 

 

Članak 3. 

 

                   U Proračunu Općine Berek za 2012. godinu planirani prihod šumskog 

doprinosa iz članka 1. ovog Programa iznosi 250.000,00 kuna. 

 

                   Sredstva koja pristignu u proračun Općine Berek od šumskog doprinosa 

u tijeku 2012. godine koristit će se za financiranje održavanja komunalne 

infrastrukture i to za: 

- Redovita održavanje nerazvrstanih i drugih cesta, putova, mostova…, 

- zimska služba za nerazvrstane ceste i putove 

 

 

 

 



        Članak 4. 

 

                Izvješće o utrošenim sredstvima podnosi se do kraja ožujka svake godine 

Općinskom vijeću Općine Berek. 

 

 

Članak 5. 

 

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. 01. 2012. 

godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE BEREK 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                                                                                Antun Dergić 

 

 

 

 

 

 


